

OBRA: REFORMA DA PRAÇA JOSÉ NILSON FERREIRA GOMES

MUNICÍPIO: SOBRAL - CE

DATA: 01/06/2017

| | | |
|--------------------|---|------------|
| COMP.EXT_04 | EXECUÇÃO DE CARAMANCHÃO COM FUNDAÇÃO E PINTURA | UND |
|--------------------|---|------------|

MAO DE OBRA

| | | Unidade | Quantidade | Preço | Total |
|-------|-------------------------|---------|------------|--------|----------------|
| I0498 | CARPINTEIRO | H | 24,0000 | 7,2000 | 172,8000 |
| I0041 | AJUDANTE DE CARPINTEIRO | H | 24,0000 | 5,6000 | 134,4000 |
| I2543 | SERVENTE | H | 8,0000 | 4,8800 | 39,0400 |
| I2391 | PEDREIRO | H | 8,0000 | 7,2000 | <u>57,6000</u> |
| | | | | Total: | 403,8400 |

MATERIAIS

| | | | | | |
|-------|---|----|----------|----------|------------|
| I2367 | LINHA DE MADEIRA DE LEI DE 6"x3" | M | 120,0000 | 31,5000 | 3.780,0000 |
| I1589 | PARAFUSO PARA AMDEIRA COM CABEÇA REDONDA | UN | 110,0000 | 0,2000 | 22,0000 |
| C0842 | CONCRETO | M3 | 0,2200 | 329,1600 | 72,4152 |
| C2267 | VERNIZ 3 DEMÃOS EM ESQUADRIAS DE MADEIRA | M2 | 50,0000 | 14,6700 | 733,5000 |

Total: 4.607,9152

Total Simples: 5.011,76
Encargos Sociais: 209,10
Valor BDI: 0,00
Valor Geral: 5.220,86